UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 397/QĐ- PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 30 tháng  9  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập đội tuyển Học sinh giỏi Giải toán bằng máy tính cầm tay tham

dự kỳ thi học sinh giỏi cấp tỉnh, năm học 2022 - 2023

 TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 của

Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ kết quả kỳ thi học sinh giỏi lớp 6,7,8  cấp huyện năm học 2021-2022;

Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn Phòng GD&ĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Đội tuyển học sinh giỏi Giải toán bằng máy tính cầm tay

lớp 9 cấp huyện gồm 15 học sinh tham dự thi kỳ thi học sinh giỏi Giải toán bằng

máy tính cầm tay lớp 9 cấp tỉnh năm học 2022 – 2023.

TT Họ và tên Trường Lớp Môn
Ghi

chú

1 Nguyễn Như Phước  Bửu THCS Phong Hoà 9 MTCT

2 Nguyễn Duy  Phúc THCS Nguyễn Duy 9 MTCT

3 Bùi Quang Anh  Luân THCS Phong Hoà 9 MTCT

4 Võ Đoàn Bão  Tâm THCS Phong Hoà 9 MTCT

5 Nguyễn Lê Thanh  Huy THCS Phong Hoà 9 MTCT

6 Đoàn Phước Quang  Nhật THCS Nguyễn Duy 9 MTCT

7 Hoàng Ngọc  Phi TH&THCS Nguyễn Lộ Trạch 9 MTCT

8 Trần Tiến  Đạt THCS Nguyễn Duy 9 MTCT

9 Hồ Thanh Nhật  Phước THCS Phong An 9 MTCT

10 Huỳnh Ngọc Khánh  Nguyên THCS Phong Hiền  9 MTCT

11 Nguyễn Xuân  Ny THCS Phong Bình 9 MTCT

12 Võ Thanh  Nhi THCS Nguyễn Duy 9 MTCT

13 Hồ Hữu  Thiên THCS Điền Lộc 9 MTCT

14 Nguyễn Hữu Bảo  Long THCS Nguyễn Duy 9 MTCT

15 Trần Lê Quang  Huy THCS Phong Hiền  9 MTCT

Điều 2: Các học sinh có tên ở Điều 1 được tổ chức ôn tập, bồi dưỡng cho đến

trước kỳ thi học sinh giỏi Giải toán bằng máy tính cầm tay lớp 9 cấp tỉnh năm học

2022 – 2023.(Theo kế hoạch của Sở GD&ĐT)

Điều 3: Các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng các trường

THCS, TH&THCS  có liên quan và các học sinh có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu CM, VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-09-30T08:46:36+0700